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گزارش
وقتی توهمات جنگ طلبانه رژیم صهیونیستی دیگر هیچ خریداری ندارد 

مخالفت با ماجراجویی علیه ایران به ساکنان اراضی اشغالی رسید
شیران ایران زمین

دیروز مصادف با ۲۹ فروردین ۱۴۰3 همچون 
سالهای گذشته مراسم بزرگداشت روز ارتش 
سرافراز جمهوری اسامی ایران در سراسر کشور 
و در تهران با حضور فرماندهان نظامی و رئیس 

جمهور برگزار شد. 
۲۹ فروردین ۱۳۵۸ امام خمینی )ره( فرمان پیوند 
میان ارتش و ملت را صادر کردند و ملت بزرگ ایران 
با شاخه‌های گل به استقبال ارتشی‌ها رفتند. نگاهی 
به کارنامه ارتش جمهوری اسامی ایران در کنار 
سایر نیروهای مسلح کشورمان بیانگر کی اصل 
است و آن پیوند ناگسستنی میان این شیران بیشه 
ایران زمین با ملت است. مراسم امسال روز ارتش در 
حالی برگزار شد که تحولات منطقه صحنه معادلاتی 
بود که در چند دهه اخیر بی نظیر بوده است. 
نیروهای مسلح ایران در عملیات وعده صادق، در 
پاسخ به جنایت صهیونیست‌ها در هدف قرار دادن 
کنسولگری ایران در دمشق و شهادت چند مستشار 
نظامی، سرزمین‌های اشغالی را هدف حمله موشکی 
و پهپادی قرار دادند تا به جهانیان اثبات گردد که 
ایران هرگز در برابر تعهدی و تجاوز به منافعش در 

هر نقطه‌ای از جهان که باشد کوتاه نخواهد آمد. 
مراسم روز ارتش این پیام را داشته است که 
جمهوری اسامی ایران در آمادگی کامل دفاعی 
قرار دارد و اجازه کوچ‌کترین بحران سازی و 
تهدیدی را به دشمنان ثبات ایران و منطقه نخواهد 
داد. ایجاد مراکز پهپادی و جنگنده‌ها همچون 
عقاب ۴۴، نقش آفرینی موثر در رزمایش مشترک 
منطقه‌ای همچون رزمایش مشترک دریایی با 
روسیه و چین، عملکرد موفق در مبارزه با دزدان 
دریایی که نقش مهمی در ترانزیت دریایی ایران و 
جهان دارد، اذعان آنانی که زمانی پهپادهای ایرانی 
را فتو شاپ می نامیدند به توان بالای پهپادی ایران 
و...تنها بخش کوچکی از اقتدار نظامی ایران است 
که برگرفته از دستاوردهای بومی نیروهای مسلح 
است. برگزاری روز ارتش با دستاوردهای دفاعی و 
نظامی بومی این پیام مهم را به همراه دارد که با 
تکیه بر ظرفیت‌های داخلی و روحیه جهادی و ایثار 
می‌توان دستاوردهای بزرگی را رقم زد و ادعای 
برخی صنایع که تحریم را بهانه تولیدات گران و بی 
یکفیتی تولیدات خود قرار داده‌اند، صرفا توجیهی 
برای کم کاری‌ها و ضعف‌های مدیریتی است که 
ریشه در نداشتن روحیه جهادی و گرفتار بودن 
مدیران این صنایع در تفکرات لیبرال سرمایه‌داری 
دارد. تحولات اخیر نشان داد که نیروهای مسلح 
ایران از ارتش و سپاه با تکیه بر دانش روز و اندیشه 
بومی توانسته تمامی تحریم‌ها و تهدیدات را پشت 
سر گذاشته و امروز از نمایش قدرت به عرصه اعمال 
قدرت رسیده است بگونه‌ای که حتی آمریکا و ناتو 
نیز پس از پاسخ ایران به جنایت رژیم صهیونیستی 
توان استفاده از روی میز بودن گزینه نظامی را 
نیز نداشتند. روز ارتش بر دلاور مردان خطه ایران 
زمین که با جان خویش به حراست از این سرزمین 

و ملت بزرگ ایران می‌پردازند مبارک باد.

یادداشت

میترای زدچی  ناتوانی رژیم صهیونیستی در واکنش نشان دادن به پاسخ 
موشکی و پهپادی ایران به جنایات این رژیم چنان است که حتی رسانه‌های 
صهیونیستی نیز به آن اذعان دارند چنانکه تایمز اسرائیل آورده است نتایج کی 
نظرسنجی که توسط دانشگاه عبری زبان اورشلیم تهیه شده نشان می دهد بیش 

از 74 درصد ساکنان اسرائیل با حمله به ایران مخالف هستند .
این نظرسنجی که طی روزهای  14 تا 15 آوریل امسال از هزار و 466 زن و مرد 
بزرگسال تهیه شده نشان می دهد ساکنان اسرائیل معتقدند که باید بر اساس 
نظر متحدانش عمل کند .این نظرسنجی نشان می دهد تقریباً سه چهارم افراد 
با حمله تلافی جویانه اسرائیل در مقابل حمله گسترده ایران که به اتحادتشان  
با متحدان آسیب بزند ، مخالف هستند. نظرسنجی دانشگاه عبری زبان اورشلیم 
همچنین نشان می دهد که بیش از نیمی از اسرائیلی ها بر این باور هستند که 
اسرائیل به پیشنهادات نظامی و سیاسی متحدانش باید پاسخ مثبت دهد.درپی 
حمله روز شنبه ایران به مواضع اسرائیل ، متحدان رژیم غاصب صهیونیست و در 

راس آنها آمریکا از نتانیاهو ، خواسته به ایران حمله نکند.
این نظرسنجی نشان داد که 74 درصد با حمله متقابل اسرائیل به ایران »اگر 
ائتلاف امنیتی اسرائیل با متحدانش را تضعیف کند« مخالف هستند و فقط  26 
درصد اسرائیلی معتقدند در هر شرایطی دولتشان باید حمله ایران را را تلافی 
کند .همچنین بیش از نیمی از شرکت کنندگان در این نظرسنجی )56 درصد( 

بر این باورند که اسرائیل "باید به خواسته های سیاسی و نظامی متحدانش پاسخ 
مثبت دهد" تا بتواند از کی سیستم دفاعی پایدار برخوردار باشد.

 59 درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی نیز معتقد بودند کمک آمریکا 
به اسرائیل در برابر حمله ایران تل آویو را ملزم به هماهنگی اقدامات امنیتی 
آینده با واشنگتن می کند .این نظرسنجی همچنین نشان می دهد  44 درصد 
از اسرائیلی‌ها از حمله نظامی رژیم صهیونیستی به رفح حتی به قیمت »بحران 
در روابط خارجی اسرائیل« و آسیب رساندن به روابط با ایالات متحده حمایت 

کردند. 
در همین حال خبرگزاری روسی راشاتودی در گزارشی به نقل از کارشناسان 
نوشت حمله ایران به اسرائیل بسیار موفق‌تر از آن چیزی بود که به نظر می‌رسد.

راشاتودی در گزارشی درباره عملیات »وعده صادق« ایران در پاسخ به تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی نوشت: در شب ۱۴ آوریل، ایران کی سری حملات موشکی و 
هواپیما‌های بدون سرنشین را به اسرائیل انجام داد. این حملات غافلگیر کننده 
نبود. تهران هشدار داده بود که به تلافی حمله هوایی اسرائیل به کنسولگری 
ایران در دمشق سوریه در اول آوریل که منجر به کشته شدن چند افسر عالی 
رتبه سپاه پاسداران انقلاب اسامی از جمله دو فرمانده شد، پاسخ خواهد داد. 
این حمله تلافی جویانه عملیات »وعده صادق« نام داشت.کی نویسنده مشهور 
انگلیسی با اشاره به پیروزی راهبردی ایران در عملیات »وعده صادق« تایکد 

کرد این عملیات ایران حامل پیام‌های زیادی برای تل‌آویو و واشنگتن بود و ثابت 
کرد اسرائیل بدون کمک دیگران قادر به محافظت از خودش نیست.به گزارش 
گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، »دیوید هرست« نویسنده مطرح انگلیسی و 
سردبیر وبسایت میدل ایست آی، در یادداشتی به بررسی پیام‌های راهبردی 
عملیات »وعده صادق« سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران ضد صهیونیست‌ها 
پرداخته و اعلام کرد که این عملیات حامل پیام‌هایی قوی برای اسرائیل و آمریکا 
و همه متحدانش در منطقه بود.سردبیر نشریه آمریکایی »میدل‌ایست‌آی« پیام 
حمله ایران را آشکار کردن ضعف اسرائیل عنوان کرد.خبر دیگر آنکه سخنگوی 
کرملین بار دیگر از مقامات ایرانی و اسرائیلی خواست تا از تنش‌های بیشتر 

خودداری کنند.
خبر دیگر آنکه دیوید کامرون، وزیر امور خارجه بریتانیا برای گفتگو با مقامات 
ارشد در پی حمله هوایی جمهوری اسلامی در آخرهفته به اسرائیل وارد تل آویو 
شد.بریتانیا از جمله کشورهایی بود که به ارتش اسرائیل کمک کرد تا موش‌کها 
و پهپادهای شلکی شده جمهوری اسلامی به اسرائیل را رهگیری کند.او در 
ادامه نوشت: »از شما برای ایستادگی محکم بریتانیا و آلمان در کنار اسرائیل 
در مواجهه با حمله مذموم ایران سپاسگزارم.«نشریه فارین پالیسی با توجه به 
تنش‌های فعلی در خاورمیانه نوشت: واشنگتن و نه تهران مقصر تشدید اوضاع 

در خاورمیانه است. 

شاهدان عینی جنایت‌های جدید اشغالگران در شمال 
نوار غزه و به ویژه منطقه بیت حانون اعلام کردند که 
نظامیان صهیونیست با حمله وحشیانه به محل اسکان 
آوارگان زنان را مجبور به برداشتن حجاب کرده و آنها 
را مورد تجاوز و ضرب و شتم قرار داده و به کودکان 

حمله کردند.
بعداز جنایت وحشیانه جدیدی که اشغالگران 
صهیونیست با محاصره محل اسکان آوارگان فلسطینی 
در بیت حانون واقع در شمال نوار غزه انجام دادند، 
شاهدان عینی اطلاعات وحشتناکی درباره تجاوزات 
صهیونیست‌ها به زنان و کودکان در این اردوگاه ارائه 
کردند.نیروهای ارتش اشغالگر با ورود به شمال غزه 
مساجد و خانه‌های این منطقه را بمباران و مدرسه 
»مهدیه الشوا« که آوارگان را در خود جای داده بود 
محاصره و ده‌ها مرد و کودک را بازداشت و به زنان و 

دختران حمله کردند.
در ادامه حمایت‌های مردمی در نقاط مختلف جهان از 
غزه، صدها نفر از مردم فنلاند با حضور در خیابان‌های 
این کشور جنایت‌های رژیم صهیونیستی را محکوم 

کردند.منابع فلسطینی گزارش دادند که جنگ وحشیانه 
ارتش رژیم صهیونیستی ۱۹ هزار کودک فلسطینی در 
غزه را یتیم کرده است.سازمان ملل در گزارشی اعلام 
کرد بیش از ۱۰ هزار زن فلسطینی در جنگ و حملات 
ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه کشته شدند.دفتر 
رسانه‌ای دولت غزه و کمیته‌های مقاومت به مناسبت 
روز اسیر فلسطینی بیانیه‌های جداگانه‌ای منتشر کردند. 
دفتر رسانه‌ای دولت غزه همزمان با روز اسیر فلسطینی 
با صدور بیانیه‌ای از جامعه جهانی خواست تا مسئولیت 
اخلاقی و انسانی و قانونی خود را بر عهده گرفته و برای 
حمایت از اسرای فلسطینی در برابر تجاوزهای آشکار در 
زندان‌های رژیم نژاد پرست و منفور صهیونیستی وارد 

عمل شوند.
دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد 
حملات اسرائیل به مدارس غزه را »سیستماتکی« 
خواند.دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل 
متحد )OCHA( در سرزمین‌های اشغالی فلسطین 
دیروز به خبرنگاران گفت: حملات اسرائیل به مدارس و 

دانشگاه‌ها در نوار غزه "سیستماتکی" است.

تجاوز وحشیانه صهیونیست‌ها به زنان و کودکان در بیت حانون
»دونگ جون« وزیر دفاع چین تأیکد کرد که »ارتش 
آزادی‌بخش خلق چین هرگز فعالیت‌های جدایی‌طلبان 

در تایوان را تحمل نخواهد کرد.«
آن‌گونه که وزارت دفاع چین به نقل از دونگ جون منتشر 
کرده، وزیر دفاع چین در گفت‌وگوی تصویری با »لوید 
آستین« همتای آمریکایی خود تأیکد کرده است که 
»نظامیان چین و ایالات متحده باید برای صلح و ثبات 
نهایت اهمیت را قائل شوند و راه‌هایی را برای همزیستی 
و براساس اعتماد بیابند.«وی در ادامه گفت: ایجاد روابط 
بین نیروهای مسلح کشورها بر اساس برابری و احترام 
که غیر تقابلی خواهد بود، باعث فضای همکاری عملی و 
ایجاد تدریجی اعتماد متقابل می‌شود.«وزیر دفاع چین 
در این گفت‌وگو همچنین تأیکد کرد که مسئله تایوان 
هسته اصلی منافع پکن است و دراین‌باره نباید منافع 
چین نقض شود.پکن تایوان را قلمرو مستقل چین 
می‌داند و هشدار داده است که هر گونه تلاش برای اعلام 
کی کشور مستقل به معنای جنگ است. به گزارش 
ان‌بی‌سی نیوز، شی جین‌پین، رییس‌جمهور چین اخیراً 
این نکته را برای جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، هنگام 

دیدار این دو در کالیفرنیا روشن کرد.
ارتش چین اعلام کرد که رزمایش نظامی خود را در 
نزدیکی مناطق مرزی با میانمار را آغاز کرده است. 
فرمانددهای منطقه جنوب ارتش آزادی‌بخش خلق چین 
با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که امروز چهارشنبه رزمایش 
نظامی ارتش چین در مرزهای نزدکی به میانمار آغاز 
شد.در این بیانیه همچنین آمده است که ارتش چین 
همیشه آماده پاسخگویی به شرایط اضطراری است و 
قاطعانه از حاکمیت، ثبات مرزها و امنیت جان و مال 
مردم محافظت میک‌ند.»دونگ جون« وزیر دفاع چین 
تأیکد کرد که »ارتش آزادی‌بخش خلق چین هرگز 
فعالیت‌های جدایی‌طلبان در تایوان را تحمل نخواهد 
کرد.« لازم به ذکر است در ادامه نظامی شدن شرق 
آسیا، ارتش و تفنگداران دریایی کره جنوبی در میان 
تنش‌های موجود در شبه‌جزیره کره، در نزدیکی مرز 
کره شمالی رزمایش برگزار کردند.بیش از ۴۰۰ سرباز 
از ارتش و لشکر دوم تفنگداران دریایی کره جنوبی در 
رزمایشی شرکت کردند که در نزدیکی مرز کره شمالی 

برگزار شد.

خط و نشان نظامی چین برای تایوان

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|30 فروردین 1403|شماره 6396|

اذان ظهر: 12:04 اذان مغرب: 18:59 اذان صبح فردا: 3:57  طلوع آفتاب فردا: 5:26

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004018034 مورخه 1402/12/13 موضوع 
کلاسه 1402114412004001078 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس رجال فرزند عطا کلدی 
به شماره شناسنامه 609 شماره ملی 2031071734 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 40 / 344 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  4269 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای گدم آباد محله نورآباد خیابان 10 متری 
ممی هلاکو ششم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک 
رسمی چناق اقا یلمه  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8064  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017947 مورخه 1402/12/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004001385 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده وجدانی فرزند 
ابراهیم خلیل در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50 / 
178 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  20595 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
خیابان شهید عبداله ایگدری  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از مهین ابوطالبی قلعه جوقی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8089  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017945 مورخه 1402/12/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004001399 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد چمن پیرا فرزند آدی 
شیر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 08 / 91 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره  6260 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سعدی 
شمالی کوی ملانفس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حاج 
نفس آقا نفسی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  8091
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
* برگ سبز و کارت خودرو سواری دنا رنگ سفید مدل 1403 به شماره پلاک ایران 
16 - 747 ب 37 به شماره شاسی NAAW61HYERDC24824 به شماره موتور 

153H0186840 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری دیگنیتی پرایم رنگ مشکی متالیک مدل 1402 
 NAGD1AA48P1005254 به شماره پلاک ایران 50 - 224 م 39 به شماره شاسی
به شماره موتور SFG15T22065513 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*****************************************************
* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و..( خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره 
ای متالیک مدل 1393 به شماره پلاک ایران 16 - 583 ق 16 به شماره موتور 
124K0367021 به شماره شاسی NAAM11CA4ER923866 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و..( خودرو سواری سمند رنگ مشکی 
متالیک مدل 1391 به شماره پلاک ایران 16 - 119 ص 88 به شماره موتور 
124K0082331 به شماره شاسی NAACN1CM9CF215536 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو روآ رنگ نقره ای آبی متالیک مدل 

1386 به شماره پلاک ایران 45 - 992 ط 75 به شماره موتور 61360547 به شماره 
شاسی 11686049791 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*****************************************************
* برگ سبز خودرو سواری کوئیک رنگ اطلسی مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 16 - 284 د 15 به شماره موتور m15 /9984700 به شماره شاسی 

NAS841100P1198087 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ مشکی متالیک مدل 1395 به شماره 
پلاک ایران 16 - 985 ل 24 به شماره موتور 139B0132225 به شماره شاسی 

NAAN11FE0GH722438 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1390 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
 S1412290221755 16 - 619 ق 83 به شماره موتور 4396732 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا مدل 1396 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 992 و 94 و شماره  شاسی NAS811100H5743364 و شماره موتور 

m15 /8406346 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* یک برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم انرژی مدل 1391 رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران 613 - 19487 و شماره موتور 91332704 شماره شاسی 

9104967 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

پروانه مطب دکتر میثم جعفر آقایی به شماره پروانه137/145917/411 
به تاریخ صدور 1399/04/16 وتاریخ انقضا1403/06/08  از استان هرمزگان 

شهرستان رودان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. بندرعباس
*****************************************************

برگ سبز خودرو سواری سیستم تیبا تیپ 231 رنگ نقره ای متالیک مدل 
1391 شماره پلاک ایران62-732د48 شماره موتور 8037620 شماره شاسی 
S5810090035427 به نام محمدجعفر یوسفی فرزند برارقلی کدملی 2181645604 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل 1387 رنگ نوک مدادی شماره موتور 2378934 
شماره شاسی S1412287745645 شماره پلاک ایران72-229س65 به نام 

محمدرضا یونسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

برگ سبز سواری رنو مگان L- 84 -K4M  مدل 1388 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور K4MD812D196139 شماره شاسی NAPLM1BOF91004303 شماره 
پلاک ایران92-324س17 به نام حسین کاظمی کردآسیابی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید 111 مدل 1395 شماره موتور 
M135626827 شماره شاسی NAS431100G5869716 شماره پلاک ایران72-

732س94 به نام معصومه فرخیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 2697693 
شماره شاسی S1412287566925 به نام مهدی لاریجانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************

شناسنامه مالکیت-سند کمپانی و تسلسل اسناد کامیون باری چوبی بنز ال مدل 
1924/52 شماره موتور 33593210082030  شماره شاسی 37433116586168 
و VIN-NUM:IRGC808F2SC586168 مالک پلاک مرتضی قاسمی محمودآبادی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک پژو206 مدل 1390 شماره پلاک ایران62-
 NAAP03ED8CJ541091 433ب51 شماره موتور 14190053285 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

سند مالکیت سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1388 شماره پلاک ایران62-
 NAAP23FG89J154483 343ص11 شماره موتور 13588000561 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

سند مالکیت یا برگ سبز سواری پراید مدل 1381 شماره پلاک ایران62-
419ب67 شماره موتور 00364633 شماره شاسی S1412281831772 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

کارت - سند مالکیت و سند کمپانی سواری پراید مدل 1387 شماره پلاک 
 S1412287789241 ایران22-465ی93 شماره موتور 2483945 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

آگهی مفقودی سند وکالت نامه
کاردکس و سند به نام محمد خداپرست فرزند محمود شماره ملی 2572633892 
تاریخ تولد 1367/03/13 شماره شناسنامه 10221 محل صدور فسا به نشانی 
فسا فاز 2 گلستان خیابان فرهنگ ساختمان آبفا واحد 9 طبقه 2 ؛ نام وکیل مجید 
وحدانی فرزند ولی شماره ملی 0670705055 تاریخ تولد 1377/09/29 شماره 
شناسنامه0670705055 محل صدور بجنورد به نشانی مازندران بخش مرکزی شهر 
قائم شهر-خیابان شهید پلنگی  کوچه ورزش 12)5 تن آل عبا( طبقه همکف درخصوص 
یک دستگاه موتور سیکلت کوثر 125 رنگ نقره ای مدل 1385 شماره موتور 116194 
شماره شاسی 125K8510590 به شماره انتظامی ایران838-63383  مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی ) یکپارچه( 
اجرای روکش آسفالت سطح شهر لنگرود

شهردار لنگرود
  صادق صادق پور

نام دستگاه مناقصه گزار:  شهرداری لنگرود
شهرداری لنگرود در نظر دارد  براساس بودجه مصوب سال 1403 نسبت به اجرای روکش آسفالت سطح شهر لنگرود با توجه 
به اختصاص سهمیه قیر دریافتی از سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از طریق مناقصه عمومی اقدام و به پیمانکاران 

واجد شرایط واگذار نماید:
موضوع مناقصه:  اجرای روکش آسفالت واقع در سطح شهر لنگرود )نواحی طبق لیست پیوستی(  طبق دتایل های پیوستی با 

برآورد اولیه براساس فهرست بهاي واحد راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1403 به مبلغ 147/319/900/411 ریال
- *  مبلغ سپرده جهت شرکت در مناقصه،  7/365/995/021 ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه 
واحد  به  فیزیکی  بصورت  ستاد  سامانه  در  بارگذاری  از  پس  که  بود  خواهد  رفاه  بانک  نزد   4948300 حساب   بشماره  نقد 

امورقراردادها و پیمان شهرداری لنگرود تحویل داده شود.*
1-تامین منابع مالی پروژه از محل اعتبارات داخلی و قیر دریافتی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور می باشد.

2-مهلت خرید اسناد از تاریخ 1403/01/30  الی 1403/02/06 می باشد.   
) setadiran.ir (  3-محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی

4-مهلت و محل تحویل پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه  مورخ 16 /1403/02  پاکت ضمانتنامه یا فیش بانکی ،پاکات 
ارزیابی کیفی و  تمامی مدارک و اسناد داخل سامانه ستاد بارگذاری و همچنین به صورت فیزیکی به واحد امور قرارداد و 

پیمان شهرداری لنگرود تحویل نمایند.
-    شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

5-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور . ارائه گواهینامه صلاحیت و تکمیل فرم خوداظهاری 
به هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.

6 -  پیمانکاران دارنده گواهی صلاحیت رشته راه و ترابری ) حداقل پایه 5(  واجد شرایط شرکت  در این مناقصه می باشند.
    7- پیمانکاران باید مجوز ایمنی ) HSE ( ازمراجع ذیصلاح را دارا باشند.

8- مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه سه  ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
9- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت 14 ظهر روز دوشنبه  مورخ 17/ 1403/02.

10- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
11- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است .

12- ثبت نام در سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir ( انجام می پذیرد.
تاریخ انتشار: 1403/1/30 

3-1402/م

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاریز پلاست پلیمر به شناسه ملی 
14012312810 و به شماره ثبت 613961 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1403/01/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جمالزاده، خیابان سیندخت، بن‌بست 
پور رحیمی، پلاک 8، طبقه 3، واحد 5 به کد پستی: 1418636466 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1700106(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری


